2022 年 3 月
各位

株式会社 宮崎銀⾏

マルミヤストア大塚店ＡＴＭコーナー
一時休止のお知らせ

マルミヤストア大塚店ＡＴＭコーナーは、ATM 更新作業のため
以下のとおり一時休止いたします。

お 客 さ ま に は ご 不 便 を お 掛 け し ま す が 、 ご 理 解 を 賜 り ま す よ う
お願い申し上げます。

3 月 28 日（月） 9 時〜13 時

【お近くのＡＴＭコーナーのご案内】

ＡＴＭコーナー 営業時間
大塚中央支店

（宮崎市大塚町窪田 3324-1）
平日 9︓00〜20︓00

土日・祝日 9︓00〜17︓00

本件に関するお問い合わせ先

経営企画部   TEL 0985-32-8213 （ 平日 9:00〜17:00 ）

休止日時